JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELElTORAL Do TOCANTINS

RESOLUÇÃO N.° 004, de 15 de maio de 1997

ALTERA A RESOLUÇÃO N° 078, DE 19 DE
DEZEMBRO DE 1996, QUE INSTITUIU 0 CA-
LENDÁRIO DAs SEssÕEs ORDINÁRIAS Do
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL PARA o
ANo DE 1997.

O Presidente do Tribunal Re iorílattj

Eleitoral do Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições le ais e

tendo em Vista a decisão plenária, de 15 de maio de 1997, resolvez

Art. 1° - Transferir o horário das Sessões

Ordinárias desta Corte, do dia 22 de maio para o dia 21, a serem realiza-

das às 10100 e 11200 horas respectivamente.

Art. 2° - Determinar seja amplamente
divulgada a presente Resolução, encaminhando-se cópia à Procuradoria

Regional Eleitoral, à Ordem dos Advogados do Brasil - Seccional do Es-

tado do Tocantins, Juízes Eleitorais, Partidos Políticos, bem como aos

respectivos suplentes dos Membros deste Pretório.

Art. 3° - Esta Resoluçâo entra em Vigor na

data de sua aprovação, revogadas as disposições em contrário.

¡

Sala das Sessões do Tribunal Regio
'

l

Eleitoral do Estado do Tocantins, aos 15 dias do mês de maio de 1997
t

JUSTIÇA LEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS

QLÃNad É NEVEs

zw~íi~ fízvz
TãñwDesembargaQÕÊJ NIÓ FÉLIX GONÇALVES

jéee-P esidentelCorregedor

Juíza ADELINA MAàiA GURAK

ij * a Qf4 aàn

Juiz ALEXANDRE MACHADO VASC NCELOS

\
A

,

Dr. MÁjÍOWIo DE A R
Procurad r Reg. Eleitoral Substituto

		71 9988553322
	2021-09-22T11:25:56-0300
	Digital Paper
	MARIA ZITA RODRIGUES VILELA DIAS:42073561420
	Assinatura do Documento